
CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 

  

 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA, torna pública, que realizará “PREGÃO 
PRESENCIAL N˚ 002/2023”, no dia 11/01/2024, às 09h:00min, horário local, objetivando a escolha da 

proposta mais vantajosa para a contratação de empresa para aquisição de PINTOS, KIT UTENSILIOS, KIT 
MEDICAMENTO E RAÇÃO a ser adquirida através do convênio nº 332/2022, com o objetivo de promover o 
aumento de renda dos agricultores e agricultoras familiares de diversas comunidades rurais, distribuídas nos 
municípios de Barreiras, Catolândia, Correntina e São Desiderio, todos do Oeste da Bahia, para o  Fortalecimento 

das Cadeias Produtivas da ovinocultura, da Galinha Caipira - Mais ATER, para o Consórcio Intermunicipal 
do Oeste da Bahia – CONSID, especificações contidas no Termo de Referência, anexo I deste Edital. As 
demais informações contidas no Edital, disponível na CPL na sede do CONSID das 08:00hs às 12:00hs e das 
14:00hs às 17:00hs. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:  
Endereço: Rua Professor José Seabra de Lemos, n° 420, Recanto dos Pássaros - Barreiras - Bahia / Fone: (77) 
3613-3858. E-mail: licitação@consid.ba.gov.br 

Barreiras - Bahia, 26 de dezembro de 2023. 

Agnaldo de Oliveira Ferreira  
Pregoeiro Oficial. 

 

 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

